[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.08.2021  № 1492
Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 14.07.2021           № 1248
В соответствии с подпунктом 4 пункта 8 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 14.07.2021 № 1248 «О выставлении на торги земельного участка, расположенного на территории Михновского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на исполняющего обязанности председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (Сафонова В.А.).

Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области
                        О.Н. Павлюченкова